香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Sundy Service Group Co. Ltd 宋都服务集团有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:9608)

將於2022年3月25日召開之股東特別大會的特別安排

茲提述宋都服务集团有限公司(「本公司」)日期均為2022年2月28日之股東特別大會(「股東特別大會」)通函(「通函」)及通告(「通告」)以及代表委任表格(「代表委任表格」),內容有關將於2022年3月25日(星期五)上午十時正假座中國浙江省杭州市上城區新塘路19號採荷嘉業大廈22樓會議室舉行的股東特別大會。除非另有所指,本公告所用詞彙與通函及通告所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈,鑒於2019冠狀病毒病疫情發展的不確定因素及相應限制,股東特別大會將作出以下特別安排:

- 1. 股東可通過股東特別大會的網絡直播觀看和收聽股東特別大會,可於電腦、平板電腦或任何支持瀏覽器的設備登入 https://meeting.tencent.com/dm/wE0W27GHFZrA訪問有關網站。請按照登錄 頁面的指示訪問網絡直播。股東可於股東特別大會開始至其結束期間訪問網 絡直播。
- 2. 股東可於股東特別大會之前通過電郵地址(ir9608@songduwuye.com)提前向董事會提交有關股東特別大會擬討論事宜的問題。股東亦可於股東特別大會期間通過上文所載的網絡直播鏈接提交有關股東特別大會擬討論事宜的問題。有關股東特別大會擬討論事宜的問題將由董事會於股東特別大會期間進行解答。

倘股東對股東特別大會有任何疑問,請通過以下方式聯繫本公司的香港股份過戶 登記分處香港中央證券登記有限公司:

香港中央證券登記有限公司

香港灣仔 皇后大道東183號 合和中心17M樓

網站:www.computershare.com www.computershare.com/hk/contact(就一般查詢而言) 除上文所述的股東特別大會額外安排外,通函、通告及代表委任表格所載的所有 資料及內容保持不變,包括(其中包括)股東特別大會的會場、日期及時間、股東 特別大會的目的以及股東特別大會擬審議的決議案。代表委任表格對股東特別大 會而言仍然有效,倘股東已提交代表委任表格,則毋須重新提交。

> 承董事會命 宋都服务集团有限公司 *主席* 俞昀

香港,2022年3月11日

於本公告日期,董事會由四名執行董事,分別為俞昀女士(主席)、朱瑾女士(首席執行官)、程華勇先生及朱軼樺先生;以及三名獨立非執行董事,分別為章靖忠先生、許榮年先生及劉國煇先生組成。